12.122.0032.2017.0000 – MANUTENÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DEPENDENCIAS 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA: 

O presente aditamento terá vigência de 12 (doze) meses a partir de 29 de novembro de 2024. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR 

O valor do presente contrato é de R$ 128.265,80 (Cento e vinte e oito mil duzentos e sessenta e cinco Reais e 

oitenta centavos), conforme proposta comercial apresentada pela Contratada, para execução dos serviços abaixo.   

LOTE 01 - SISTEMA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO / ENSINO 

Lote 

Valor de Licença de Uso por Prazo Determinado 

(Locação Mensal) dos Softwares (conforme descrito no